
                                                                          

 

Strzyżów, 2024 – 10 - 11  
Nr referencyjny: ZP.271.20.2024.TB. 
 
  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Zamawiający: Gmina Strzyżów, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320), przekazuje informacje z otwarcia 
ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. na zadanie pn.: „Budowa 84 
miejsc postojowych na działkach nr ewid. 1238/24, 1238/26 w m. Strzyżów w ramach 
realizacji projektu pn. „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA: Budowa  
i modernizacja linii kolejowych oraz infrastruktury przystankowej” wraz z 
infrastrukturą techniczną” 

 

Wykaz złożonych ofert: 
 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Cena brutto Okres udzielonej 
gwarancji 

Termin 
realizacji 

1 

SK Sp. z o.o. Sp. k., 
Glinik Górny 41, 38-
131 Gogołów   2.741.584,75 zł  5 lat 

 
 
06.12.2024 r. 

2 

Przedsiębiorstwo 
Remontowo – 
Budowlane REMBUD 
Sp. z o.o., ul. 
Tunelowa 2, 38-100 
Strzyżów  2.890.187,58 zł 5 lat 

 
 
 
06.12.2024 r. 

 
 
 
 

……………………………………………………… 
 

(podpis pracownika Zamawiającego lub osoby 
upoważnionej) 


		2024-10-11T11:41:38+0200




